

JN Anlæg ApS
Birkehaven 6, 8520 Lystrup

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 35 66 73 42

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2021.

Jesper Nygaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	JN Anlæg ApS Birkehaven 6 8520 Lystrup
	Telefon: 42244249 Hjemmeside: jnka.dk E-mail: kontakt@jnka.dk
	CVR-nr.: 35 66 73 42 Stiftet: 17. februar 2014 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Jesper Nygaard, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Nygaard 17.02.14 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udføre kloak, brolægning og anlægsarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -70.268 kr. mod 457.400 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -37.043 kr. mod 263.427 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-70.268	457.400
1 Personaleomkostninger	0	-413.310
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	289.345
Driftsresultat	-70.268	333.435
Andre finansielle indtægter	34.767	7.350
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.542	-2.770
Resultat før skat	-37.043	338.015
3 Skat af årets resultat	0	-74.588
Årets resultat	-37.043	263.427
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	800.000
Disponeret fra overført resultat	-37.043	-536.573
Disponeret i alt	-37.043	263.427

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	777.117	742.350
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>777.117</u>	<u>742.350</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>777.117</u>	<u>742.350</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	13.239	142.660
Tilgodehavender i alt	<u>13.239</u>	<u>142.660</u>
Likvide beholdninger	<u>102.319</u>	<u>170.581</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>115.558</u>	<u>313.241</u>
Aktiver i alt	<u>892.675</u>	<u>1.055.591</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-20.727	16.316
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	800.000
Egenkapital i alt	<u>29.273</u>	<u>866.316</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.250	9.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	804.970	0
Selskabsskat	4.000	67.558
Anden gæld	45.182	112.467
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>863.402</u>	<u>189.275</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>863.402</u>	<u>189.275</u>
Passiver i alt	<u>892.675</u>	<u>1.055.591</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	552.889	54.000	656.889
Udloddet udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-536.573</u>	<u>800.000</u>	<u>263.427</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	16.316	800.000	866.316
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-37.043</u>	<u>0</u>	<u>-37.043</u>
	<u>50.000</u>	<u>-20.727</u>	<u>0</u>	<u>29.273</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	370.927
Pensioner	0	38.218
Andre omkostninger til social sikring	0	4.165
	<u>0</u>	<u>413.310</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.542</u>	<u>2.770</u>
	<u>1.542</u>	<u>2.770</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	85.558
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>-10.970</u>
	<u>0</u>	<u>74.588</u>

4. Eventualposter
Eventualaktiver

Der er et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 8 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nygaard 17.02.14 ApS, CVR-nr. 40584722 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.